

20

24IT s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. FV1700553

Dodavatel:



24IT s.r.o.
Ostrožná 264/3
746 01 Opava 1

IČ: 27759598
DIČ: CZ27759598
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]
www.24it.cz www.pcakce.cz

Variabilní symbol 1700553
Konstantní symbol 0008
Objednávka č. ze dne.

Odběratel: IČ: 25835912
DIČ: CZ25835912

Slezský fotbalový club Opava a.s.
Lípová 105/2
746 01 Opava 1

Číslo účtu: 200280 5500

Datum vystavení: 20.07.2017
Datum splatnosti: 27.07.2017
Datum uskutečnění plnění: 20.07.2017
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:						
CAS RACK EC skříňový rozvaděč GW6842, 42U / 19" 600x800x2000mm s příslušenstvím	1	17 302,00		17 302,00 21%	3 633,42	20 935,42
UPS CyberPower Professional Rackmount LCD 1500VA / 1350W,2U, hl.38.8cm s příslušenstvím	1	16 372,00		16 372,00 21%	3 438,12	19 810,12
Součet položek				33 674,00	7 071,54	40 745,54
Zaokrouhlení						0,46
CELKEM K ÚHRADĚ						40 746,00

Vystavil:



Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C vložka 31001.

Zboží zůstává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy 24IT s.r.o. Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0.05 % za každý den prodlení. V ceně zboží je zahrnut autorský a recyklační poplatek.

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,46	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	33 674,00	21%	7 071,54	40 745,54

Převzal

Razítko

Ekonomický a informační systém POHODA

I.O.

avatel



24IT s.r.o.
Ostrožná 264/3
746 01 Opava 1

IČ: 27759598
DIČ: CZ27759598
Telefon: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
www.24it.cz, www.pcakce.cz

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. FV1700554

Variabilní symbol: 1700554
Konstantní symbol: 0008
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel IČ: 25835912
DIČ: CZ25835912

Slezský fotbalový club Opava a.s.
Lípová 105/2
746 01 Opava 1

Číslo účtu: 200280 5500

Datum vystavení: 20.07.2017
Datum splatnosti: 27.07.2017
Datum uskutečnění plnění: 20.07.2017
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:						
LAN Switch ZyXEL GS1100-16, 16-port 10/100/1000Mbps Gigabit Ethernet switch Fanless switch rack hlavní zpracová v restaurace	1	1 671,00		1 671,00 21%	350,91	2 021,91
LAN SWITCH 10/100Mb 5xLAN, NETIS ST310S, turnikety u Opavice	1	186,00		186,00 21%	39,06	225,06
LAN SWITCH 10/100Mb 8xLAN, TP-LINK TL-SF1008D, stolní, turnikety park	1	247,00		247,00 21%	51,87	298,87
Propojovací kabeláž, redukce a spojky	1	2 037,00		2 037,00 21%	427,77	2 464,77
PRI ZEBRA Přísl. Černý ribbon pro ZXP Series 3 (tisk, plast karet) až 2000karet, spotřební materiál pro tiskárnu plastových karet	1	655,00		655,00 21%	137,55	792,55
SVS Instalace HW/SW	25	400,00		10 000,00 21%	2 100,00	12 100,00
Součet položek				14 796,00	3 107,16	17 903,16
Zaokrouhlení						0,84
CELKEM K ÚHRADĚ						17 904,00

Vystavil: [REDACTED]

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 31001

Zboží zůstává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy 24IT s.r.o. Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na fakturě Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. V ceně zboží je zahrnut autorský a recyklační poplatek.

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,84	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	14 796,00	21%	3 107,16	17 903,16

Převzal:

Razítko

Fiskální doklad, systém PČR 100DA

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. FV1700508

ateř



24IT s.r.o.
Ostrožná 264/3
746 01 Opava 1

IČ: 27759598
 DIČ: CZ27759598
 Telefon: [redacted]
 E-mail: [redacted]
 www.24it.cz, www.pcakce.cz

Variabilní symbol: 1700508
 Konstantní symbol: 0008
 Objednávka č.: ze dne: 16.06.2017

Odběratel: IČ: 25835912
 DIČ: CZ25835912

Slezský fotbalový club Opava a.s.
Lípová 105/2
746 01 Opava 1

Číslo účtu: 200280 5500

Datum vystavení: 28.06.2017
 Datum splatnosti: 05.07.2017
 Datum uskutečnění plnění: 28.06.2017
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
25-24-23.PRI BROTHER MFC-8950DW tiskárna kopírka fax, skener, DADF, WiFi Výr. číslo E70781G2N170452	1 ks	8 950,00		8 950,00 21%	1 879,50	10 829,50
25-32-10.PRI ZEBRA ZXP3 tiskárna karet USB Výr. číslo Z3J170100880	1 ks	24 920,00		24 920,00 21%	5 233,20	30 153,20
Součet položek				33 870,00	7 112,70	40 982,70
Zaokrouhlení						0,30
CELKEM K ÚHRADĚ						40 983,00

Vystavil: [redacted]

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C vložka 31001

Zboží zůstává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy 24IT s.r.o. Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. V ceně zboží je zahrnut autorský a recyklační poplatek.

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,30	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	33 870,00	21%	7 112,70	40 982,70

Převzal

Razítko

Ekonomický a informační systém POHODA

IČO.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. FV1700552

Dávatel:



24IT s.r.o.
Ostrožná 264/3
746 01 Opava 1

IČ. 27759598
DIČ. CZ27759598
Telefon [redacted]
E-mail [redacted]
www.24it.cz, www.pcakce.cz

Variabilní symbol: 1700552
Konstantní symbol: 0008
Objednávka č.: ze dne: 03.07.2017

Odběratel IČ. 25835912
DIČ. CZ25835912

Slezský fotbalový club Opava a.s.
Lipová 105/2
746 01 Opava 1

Číslo účtu: 200280 5500

Datum vystavení: 20.07.2017
Datum splatnosti: 27.07.2017
Datum uskutečnění plnění: 20.07.2017
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:

21-36-44:NOT Acer AS F 15 F5-573-335F 13-6157U/4GB/256GB SSD/DVD/IRIS 550/15.6" FHD/W10 Výr. číslo NXGD7EC002710005347E00	1 ks	12 388,40		12 388,40 21%	2 601,56	14 989,96
24-24-54 POL MYS CONNECT IT Premium CI-76 Bezdrátová s dotykovým posuvníkem (dosah do 10m), 2x AAA Výr. číslo 8594158528131	1 ks	235,00		235,00 21%	49,35	284,35
21-85-70 NOT BRAŠNA Esperanza ET184K TORINO brašna pro notebook 15.6", černá Výr. číslo 5901299904077	1 ks	371,00		371,00 21%	77,91	448,91

Součet položek	12 994,40	2 728,82	15 723,22
Zaokrouhlení			0,78

CELKEM K ÚHRADĚ

15 724,00

Vystavil:



Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 31001

Zboží zůstává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy 24IT s.r.o. Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na fakturě Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. V ceně zboží je zahrnut autorský a recyklační poplatek

Rekapitulace DPH v Kč.	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,78	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	12 994,40	21%	2 728,82	15 723,22

Převzal:

Razítko

Faktura byla sformulována systémem POHODA

24IT s.r.o.

Dodavatel



24IT s.r.o.
Ostrožná 264/3
746 01 Opava 1

IČ: 27759598
DIČ: CZ27759598
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]
www.24it.cz, www.pckace.cz

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. FV1700611

Variabilní symbol: 1700611
Konstantní symbol: 0008
Objednávka č.: ze dne

Odběratel: IČ: 25835912
DIČ: CZ25835912

Slezský fotbalový klub Opava a.s.
Lipová 105/2
746 01 Opava 1

Číslo účtu: 200280 5500

Datum vystavení: 14.08.2017
Datum splatnosti: 21.08.2017
Datum uskutečnění plnění: 14.08.2017
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:						
SVR DELL PE T20 Xeon E3-1225 v3 / 8GB / 2x1TB / DVD RW s příslušenstvím	1	23 284,00		23 284,00 21%	4 889,64	28 173,64
SVR DELL SVR 2012 R2 Foundation ENG 64bit, 15users/CZ stažitelná zdarma určeno pro DELL	1	5 041,00		5 041,00 21%	1 058,61	6 099,61
Součet položek				28 325,00	5 948,25	34 273,25
Zaokrouhlení						0,75
CELKEM K ÚHRADĚ						34 274,00

Vystavil: [redacted]

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 31001

Zboží zůstává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy 24IT s.r.o. Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. V ceně zboží je zahrnut autorský a recyklační poplatek.

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,75	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	28 325,00	21%	5 948,25	34 273,25

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém PŮHODA